
ZARZĄDZENIE NR 182/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U z 2018 roku poz. 450 z późniejszymi zmianami), zarządza się,
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w przeprowadzanym 
konkursie otwartym dla organizacji pożytku publicznego na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 
z Gminy Międzyzdroje do OREW w Ostromicach, w następującym składzie:

1) Beata Kiryluk - Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach

2) Jan Węglorz - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

3) Marian Kowalewski- Przedstawiciel reprezentujący organizację pozarządową

§ 2. Powołuje się Przewodniczącego Komisji: Panią Beatę Kiryluk.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Komisja rozpoczyna prace z dniem 28 grudnia 2018 roku, a zakończy z dniem podpisania umowy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 98F6A5E0-E1D2-493F-9808-D1684D53F9FF. Podpisany Strona 1


		2018-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




